ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

«17» ута 2018= № 48
Васан ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2018г  № 48                                                                                                   деревня Большое Буяново

	О внесении изменений в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 18.12.2017г. № 68

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района от 18 декабря 2017г. №3 «О бюджете Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 18 декабря 2017г. № 68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:

	после позиции

	«993
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений»;

	добавить позицию

	«993
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                        Ю.В.Ильин